
                                                        Uchwała  Nr IX/58/07
 Rady Gminy Białogard

                                                         z dnia  25 maja 2007 r.
 

w sprawie nadania imienia Gimnazjum w Pomianowie

          Na podstawie art. 18  pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z § 1 ust 3. ramowego statutu 
publicznego gimnazjum stanowiącego załącznik nr 3 do rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola 
oraz publicznych szkół ( Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.) Rada Gminy Białogard 
uchwala, co następuje:
                                         

        § 1. 1. Nadaje się Gimnazjum w Pomianowie imię „Ignacego Krasickiego”.
        2. Pełna nazwa Gimnazjum w Pomianowie brzmi: ”Gimnazjum im. Ignacego 
            Krasickiegow Pomianowie”

       § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard.

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

§ 1 ust 3. ramowego statutu publicznego gimnazjum stanowiącego załącznik nr 3 do 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych 
statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół ( Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624 z 
późn. zm.) stanowi, iż gimnazjum nadaje imię organ prowadzący na wniosek rady gimnazjum 
lub wspólny wniosek rady pedagogicznej, rady rodziców i samorządu uczniowskiego.

W dniu 18 maja 2007 roku wpłynęło do Urzędu Gminy Białogard założone przez 
Panią Marię Kołodziejską – Dyrektora Gimnazjum w Pomianowie w imieniu Rady 
Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Gimnazjum w Pomianowie 
pismo z dnia 17 maja 2007 r. zawierające prośbę o podjęcie przez Radę Gminy Białogard 
uchwały w sprawie nadania Gimnazjum w Pomianowie imienia Ignacego Krasickiego.
Rada Pedagogiczna, Rada Rodziców i Samorząd Uczniowski Gimnazjum w Pomianowie 
podjęły uchwałę nr 7/2005/06 z dnia 07.11.2005 r. i przeprowadziły działania mające na celu 
przybliżenie postaci i twórczości Ignacego Krasickiego całej społeczności szkolnej.   
Uroczystość nadania Szkole imienia i wręczenia sztandaru zaplanowano na dzień 25 maja 
2007 roku.

Mając na uwadze powyższe proszę o podjęcie uchwały zgodnie z załączonym 
projektem.    


	UZASADNIENIE

